АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 17

От 21.01.2020 года

«О внесении изменений в состав комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайной

ситуации и обеспечению пожарной безопасности

Мичуринского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», Постановлением Российской Федерации от 30.12.2003г. № 794 «О единой

государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,

руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения

Постановляю:

1. Вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной

ситуации и обеспечению пожарной безопасности Мичуринского сельского поселения:

- Гетьман Дмитрия Евгеньевича;

- Чеусову Наталью Петровну;

- Ларюшина Николая Сергеевича;

- Абросимова Алексея Ивановича.

2. Ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной

ситуации и обеспечению пожарной безопасности Мичуринского сельского поселения:

- Вольхину Елену Анатольевну;

- Ребенкова Артёма Викторовича;

- Деревянко Юрия Дмитриевича;

- Мизякина Ивана Александровича.

3. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной

ситуации и обеспечению пожарной безопасности Мичуринского сельского поселения

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Мичуринского

сельского поселения                             А.Ю. Кельн

Приложение к постановлению

администрации Мичуринского

сельского поселения от 21.01.2020г.

№ 17

Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации и обеспечению

пожарной безопасности

Председатель комиссии Кельн Анна Юрьевна, глава Мичуринского

сельского поселения

Заместитель председателя

комиссии

Вольхина Елена Анатольевна, главный специалист

администрации Мичуринского сельского

поселения

Секретарь комиссии Бондарь Антонина Михайловна, специалист по

воинскому учету администрации Мичуринского

сельского поселения

Члены комиссии Харинина Лариса Владимировна, специалист 1

категории администрации Мичуринского

сельского поселения

 Ребенков Артём Викторович, директор МУП

«Благоустройство и ЖКХ Мичуринского сельского

поселения» (по согласованию)

 Деревянко Юрий Дмитриевич, инженер МУП

«Благоустройство и ЖКХ Мичуринского сельского

поселения» (по согласованию)

 Мизякин Иван Александрович, депутат

Мичуринского сельского Совета (по

согласованию)